
Honda XLR 125 R

Prodám Hondu XLR 125R.Bylo o ní dobře pečováno, je to naprosto spolehlivá motorka,
nikdy mě nikde nenechala. Na motorce jsou nové blastry Polisport, gripy ProTaper,
ledblinkry, maska, laděný výfuk,měněn olej (kvalitní Castrol Power 4T).Moto NEžere olej
(jako to u některých XLR bývá problémem). STK ještě rok. Plasty jsou mírně odřené a
samolepka na pravé straně nádrže trochu rozežraná od nalévání benzínu od předchozího
majitele (otázka pár kč, mě to nevadilo). Rok výroby: 2001,spotřeba se pohybuje kolem
3L/100Km. Moto má el. startér - startuje ihned na ťuknutí. Prodávám z důvodu, že už mi
výkonově nestačí. Jinak se na ní jezdí skvěle,možno řídit od 16 let, parádní na naučení.
Nejvíce se jí líbí v lehkém až středním terénu, ale silnice jí taky nevadí.Zkrátka spolehlivá
motorka která mě nezradila.Při rychlém a seriózním jednání možná sleva. V případě
zájmu mě kontaktuje na e-mail: michal.dubsky741@seznam.cz Nebo tel.: 702 328 530

Místo: 39806 Mirovice
Jméno: Michal
Telefon: 702328530

ID inzerátu: 4972694 | Vloženo: 21.2.2017

35 000 Kč
2146x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4972695&mw=1024&mh=768
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4972696&mw=1024&mh=768
http://motorky.inzeraty-inzerce.cz/enduro/mirovice/

